MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2018

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  a relação de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado – Edital de Abertura nº 058/2018, para a Contratação Temporária de
Psicólogo - CRAS, conforme Lei Autorizadora nº 1.713 de 25 de abril de 2017.

CANDIDATA Nº INSCRIÇÃO

Jaqueline Benoit 01

Letiane Dos Santos Schwalbert 02

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 26 de julho de 2018 .

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal